2023年会计记账报税合同 安徽代办记账
报税合同(大全5篇)

合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品
交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的
客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。那么
合同书的格式，你掌握了吗？下面是我给大家整理的合同范
本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

会计记账报税合同篇一

甲方:

乙方:

甲、乙双方根据《_民法典》、《代理记账管理条例》及有关
法律、法规的相关规定，在平等互利的基础上，经友好协商
达成以下条款：

代理记帐、代理报税、财务咨询顾问，服务期限为________
年。

(注：甲方负责代帐、报税，指导乙方抄税，认证发票;发票
由乙方领购、保管和开具。)

1、费用标准：代理记帐费_________元/月,每个月预付一次。
记帐费在合同期内根据业务量的变化,双方友好协商,进行适
当调整.付款时间：

2、本年度办公费、资料费______元/年。

3、收费方式：现金(单据交接时付款)、银行转帐两种方式。

开户行：______________________________

户名：____________________________________

帐户：____________________________________

地址：____________________________________

1、甲方遵守独立、客观、公正的原则，依法代理乙方合同期
内规定的工作事项，保护乙方合法权益。

2、为确保乙方商业秘密，甲方办公室实行封闭式管理，除工
商、税务部门外，未经同意不得入内。

3、乙方每月5号前必须将上月原始资料、有效票据交给甲方，
并保证资料的真实、合法、完整、有效。如乙方不能按时将
原始资料交给甲方，延误每月15号前做帐报税，造成税务部
门罚款均由乙方承担。

4、乙方按第二条以现金或转帐方式付给甲方。乙方连续超过
三个月未付清，甲方有权终止本合同，停止一切服务。因停
止代帐服务造成税务及有关部门罚款，一切损失由乙方承担。

5、甲方收到乙方完整、合法有效的原始资料后，因甲方过错
延误做帐、报税或错报、漏报税种，造成税务部门的罚款及
由此造成的后果由甲方承担。

6、甲方系正版在线财务软件做帐，帐本年终一次性打印，帐
本和报税资料年度终了交给乙方。甲方提供给乙方的记帐凭
证、会计报表、帐本等资料完整、合法。

7、如因乙方所属税务局需要，甲方应及时提供相关的财务资
料和税务资料，并配合处理相关事宜。

1、本合同一式________份，甲、乙双方各执________份，签

字生效;合同期满乙方未提出异议，本合同继续生效。

2、如双方合作不满意，任何一方需提前一个季度(三个月)提
出解除要求，便于双方会计做好各项资料交接事宜，乙方如
有未付款项一并结清。并处以________个月代帐费作为违约
金，合同解除以资料交接单双方签字为准。

本合同执行过程中若有争议，应友好协商解决，如协商后仍
存在分歧，甲、乙双方有权向当地人民法院提起诉讼。

甲方：

乙方：

代表:

代表:

______年______月______日

______年______月______日

会计记账报税合同篇二

甲方：

乙方：

甲乙双方已相互介绍了涉及本合同主要内容的有关情况，在
自愿平等和相互信任的基础上，签定本合同，以便共同遵守。

(一)在本合同有效期内，甲方有以下权利：

1.依法履行会计职务;

2.获取劳动报酬;

3.对乙方的管理工作提出建议;

(二)甲方须履行的义务：

1.在履行会计职务时，不得违反国家法律和违背职业道德;

3.不断提高自己的实际工作能力和业务素质;

会计记账报税合同篇三

甲 方:

乙 方:

甲、乙双方根据《_合同法》、《代理记账管理条例》及有关
法律、法规的相关规定，在*等互利的基础上，经友好协商达
成以下条款：

代理记帐、代理报税、财务咨询顾问，服务期限为壹年。

（注：甲方负责代帐、报税，指导乙方抄税，认证发票；发
票由乙方领购、保管和开具。)

1、费用标准：代理记帐费___元/月, 每 个月预付一次。记
帐费在合同期内根据业务量的变化,双方友好协商,进行适当
调整，付款时间：

2、本年度办公费、资料费_ _元/年。

3、收费方式：现金（单据交接时付款）、银行转帐两种方式。

1、甲方遵守独立、客观、公正的原则，依法代理乙方合同期
内规定的工作事项，保护乙方合法权益。

2、为确保乙方商业秘密，甲方办公室实行封闭式管理，除工
商、税务部门外，未经同意不得入内。

3、乙方每月5号前必须将上月原始资料、有效票据交给甲方，
并保证资料的真实、合法、完整、有效。如乙方不能按时将
原始资料交给甲方，延误每月15号前做帐报税，造成税务部
门罚款均由乙方承担。

4、乙方按第二条以现金或转帐方式付给甲方。乙方连续超过
三个月未付清，甲方有权终止本合同，停止一切服务。因停
止代帐服务造成税务及有关部门罚款，一切损失由乙方承担。

5、甲方收到乙方完整、合法有效的原始资料后，因甲方过错
延误做帐、报税或错报、漏报税种，造成税务部门的罚款及
由此造成的后果由甲方承担。

6、甲方系正版在线财务软件做帐，帐本年终一次性打印，帐
本和报税资料年度终了交给乙方。甲方提供给乙方的记帐凭
证、会计报表、帐本等资料完整、合法。

7、如因乙方所属税务局需要，甲方应及时提供相关的财务资
料和税务资料，并配合处理相关事宜。

1、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，签字生效；合同
期满乙方未提出异议，本合同继续生效。

2、如双方合作不满意，任何一方需提前一个季度（三个月）
提出解除要求，便于双方会计做好各项资料交接事宜，乙方
如有未付款项一并结清。并处以1个月代帐费作为违约金，合
同解除以资料交接单双方签字为准。

本合同执行过程中若有争议，应友好协商解决，如协商后仍
存在分歧，甲、乙双方有权向当地人民法院提起诉讼。

甲方： 乙方：

代表: 代表:

年 月 日

会计记账报税合同篇四

甲方：(委托方)

乙方：(受托放)

甲方委托乙方代理记账，根据《会计法》和*《代理记账管理
办法》，签订以下协议：

(二)应当配备专人负责日常货币收支和保管;

(三)及时向代理记账机构提供真实、完整的原始凭证和其他
相关资料;

(四)对于代理记账机构退回的要求按照国家统一的会计制度
规定进行更正、补充的原始凭证，应当及时予以更正、补充。

(二)对在执行业务中知悉的商业秘密应当保密;

(三)对委托人示意其作出不当的会计处理，提供不实的会计
资料，以及其他不符合法律、行政法规和国家统一的会计制
度规定的要求，应当拒绝：

(四)对委托人提出的有关会计处理原则予以解释。

3)向税务机关提供税务资料;

4)会计资料传递程序和签收手续;做好凭证签收工作，指导甲
方妥善保管会计档案;

6)对委托方有关会计法规和财税政策等问题，提供咨询意见;

经协商，乙方代理记账收费标准为人民币每月元，按季预付，
次月十日前付清。另外，乙方为甲方提供财务代帐服务的同
时发生的相关费用，包括：市内交通费、记账报表、办公文
具费等由甲方支付。经协商一次性支付一年的账本报表费用
元，一次性支付一年的市内交通费用元。

本合同自双方代表签字之日起生效，有效期为年，并在本合
同约定的全部事项完成之前有效，代理日期自年月日至年月
日。本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效
力。

甲、乙双方如乙方提前终止合同，需付给对方违约金：人民
币伍佰元整。

委托人、受托人终止委托合同时应当办理会计交接事宜。

甲方(公章)：xxxxxxxxx 乙方(公章)：xxxxxxxxx

法定代表人(签字)：xxxxxxxxx 法定代表人(签字)：xxxxxxxxx

会计记账报税合同篇五

一、本着*等互利的原则本合同为代理记账服务的合同约定书，
委托方（以下简称甲方）受托方（以下简称乙方）

甲方：____________________________________

乙方：___________________________有限公司

二、双方的责任及义务

三、（一）甲方义务

1、甲方对提供的会计资料的合法性、真实性、完整性承担责
任。

3、甲方每月付给乙方基本报酬元，不属于代理记账的范围的
事项如果需要乙方代理需要另外支付报酬。

（二）乙方义务

1、遵守国家统一的会计制度、会计准则，依法履行会计代理
的职责。

2、审核原始凭证填制记账凭证登记会计账簿。

3、经委托代理记账单位签名后，按照国家会计制度的规定向
税务部门定期提供申报的纳税资料以及其他税务资料。

4、对知悉的商业秘密负有保密义务。

5、对委托方指使授意做出不符合国家会计制度和会计准则的
要求可以拒绝。

6、对不符合会计做账要求的凭证票据等可以拒收并退回，并
说明原因。

三、代理记账的报酬按季/年支付（预交），不得拖欠和拒付。

四、本合同一式两份，经合同双方签署后生效，本合同有效
期暂为1年，从合同签字之日起到____________
年____________月____________日止，合同期满时，双方可
以续签合同。合同条款如果有变更由合同双方协商。

五、签约双方按照《_会计法》《会计基础工作规范》《会计
档案管理办法》等法律法规的规定移交保管销毁财务资料和
档案。

六、如甲方在经营过程中有违法行为，乙方不承担任何法律
责任。

七、按照《_合同法》承担违约责任，其他事项可以经合同双
方协商确定。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日